
Kupní smlouva č. 20180037              Ze dne: 23.2.2018 

Prodávající: 

Kupující: 

AUTOINVEST Vysočina s.r.o.                           IČO 05753287    Účet: 4526959329/0800 

 DIČ CZ05753287 Banka:   Česká spořitelna a.s.  

Červená Hospoda 458                                            Tel. 777567129,7775678197         IBAN:  

67522 okr.Třebíč Fax: SWIFT: 

 

Uzavírají dnešního dne 23.2.2018 ve smyslu ustanovení S 2079 a násl. Občanského zákoníku 

SMLOUVU O KOUPI NÍŽE UVEDENÉHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Prodávající je vlastníkem ojetého motorového vozidla : 

Značka: Volvo VIN: YV1DZ7241 A2070529 

Typ: XC60 2.4 D Číslo motoru:  

SPZ: 7872045 číslo TP:  

První registrace vozidla: 10/2009 Počet klíčů k vozu: 

Stav tachometru: 0  

a je zapsán jako držitel v Technickém průkazu tohoto vozidla. 

 

Dohodnutá kupní cena: 

Základ DPH: 170 000 Kč 

DPH 21%                  0     Kč 

Celková kupní cena:               170 000 Kč  

   slovy:  sto sedmdesát tisíc korunčeských 

II. 

 

 

Podstatné náležitosti smlouvy 

1. Vozidlo je zakoupeno za účelem dalšího prodeje a bude prodáno dle záznamu o technickém stavu, jak jej uvedl prodávající. 

2. Prodávající prohlašuje, že výše uvedené vozidlo je výhradně jeho majetkem, že není předmětem leasingu nebo zástavy, že na 

něm neváznou žádné právní vady a povinnosti. 

3. Prodávající potvrzuje, že prodává kupujícímu předmětné vozidlo za výše dohodnutou kupní cenu. Výše dohodnutá kupní cena 

bude předána prodávajícímu v hotovosti. 

4. Prodávající ručí za pravost všech dokladů a evidenčních znaků a čísel na vozidle, jakož i údajů, které uvedl do záznamu o 

technickém stavu. Prodávající se zavazuje převzít zpět předmětné vozidlo a zaplatit všechny opravy a náklady a vrátit kupní 

cenu kupujícímu, v případě skrytých technických nebo právních vad, které by bránily řádnému užívání předmětného vozidla. 

5. Prodávající souhlasí se zpracováním svých osobních údajů za účelem jejich využívání při podnikatelské činnosti kupujícího ve 

smyslu zákona 101/2000 Sb. 

6. Prodávající potvrzuje, že výše uvedeného dne prodává předmětné vozidlo kupujícímu včetně všech dokumentů souvisejících s 

provozem vozidla. - technický průkaz k vozidlu 

- osvědčení o technickém průkazu 



- doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových vozidel - 

klíče od vozidla 

 

7. Kupující potvrzuje, že výše uvedeného dne převzal předmětné vozidlo od prodávajícího za výše uvedených podmínek. 

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 


